[image: image1.jpg]

Городской округ

«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.02.2025

                                                                                               №367

г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 13.07.2010 № 1088 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»

В    соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, учитывая обращения начальника филиала по г. Железногорск ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю от 17.01.2025 № 24/ТО/78/19-141
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 13.07.2010 № 1088 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск

                                                 Д.М. Чернятин

Приложение
к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 20.05.2025 №367
Приложение № 1
к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 13.07.2010 № 1088
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций ЗАТО Железногорск

для отбывания наказания в виде исправительных работ

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	ООО «Сибирская Сервисная Компания»
	г. Железногорск

ул. Южная, зд. 45в

	2.
	Муниципальное предприятие ЗАТО Железногорск "Жилищно-коммунальное хозяйство"
	ЗАТО Железногорск

пос. Подгорный ул. Заводская, 3

	3.
	Муниципальное автономное учреждение "Комбинат оздоровительных спортивных сооружений"
	г. Железногорск

ул. Свердлова, 1 "а"

	4.
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Парк культуры и отдыха им. С.М.Кирова"
	г. Железногорск

ул. Парковая, 9

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью "УниверсалСтройКом"
	г. Железногорск

ул. Южная д. 55 "и"

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "МиниМакс"
	г. Железногорск

ул. Свердлова д. 52 "а"

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью "Престиж-Плюс"
	г. Железногорск

ул. Ленина, д. 39а

	8.
	Индивидуальный предприниматель Манохин Евгений Васильевич
	г. Железногорск

	9.
	Индивидуальный предприниматель Лаптев Алексей Александрович
	г. Железногорск

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью АПК "Овощи Сибири"
	ЗАТО Железногорск

поселок Новый Путь

ул. Майская, д. 29б

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью "Железногорская городская ритуальная служба"
	г. Железногорск

ул. Привокзальная, зд. 29В

	12.
	Индивидуальный предприниматель Агапитов Евгений Александрович
	г. Железногорск

	13.
	ФГБУЗ КБ N 51 ФМБА России по г. Железногорску Красноярского края
	г. Железногорск

ул. Кирова, д. 5

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью "Автотехцентр "Южный"
	г. Железногорск

ул. Южная, д. 45б

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью "Элементпром"
	г. Железногорск

ул. Красноярская д. 80б

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью "Новые Мебельные технологии"
	г. Железногорск

ул. Южная д. 39б

	17.
	Индивидуальный предприниматель Иванов Сергей Николаевич
	г. Железногорск

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью "Новотекс"
	г. Железногорск

ул. Южная, д. 49в

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью "Новая мебель"
	г. Железногорск

ул. Южная, д. 45, корп. "д"

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью Компания "Енисей-Регион"
	г. Железногорск

ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 72а

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибдор"
	г. Железногорск

ул. Привокзальная, зд. 27, офис 2

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"
	г. Железногорск

пр. Курчатов, д. 51, пом. 16, офис 213

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройград"
	г. Железногорск

пр. Ленинградский, д. 33, пом. 227

	24.
	Общество с ограниченно ответственностью "Магнит"
	г. Железногорск

ул. Свердлова, д. 15а

	25.
	Общество с ограниченно ответственностью "Железногорское коммунальное управление"
	г. Железногорск

ул. Школьная, д. 30

	26.
	Общество с ограниченно ответственностью "Торгово-строительная компания "Реализация и Менеджмент"
	г. Железногорск

пр-т Ленинградский, д. 91, кв. 35

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРИДАН-СЕРВИС"
	г. Железногорск

пр. Ленинградский, д. 35, пом. 11

	28.
	Общество с ограниченной ответственностью "МЕБЕЛЬКОМ"
	г. Железногорск

ул. Школьная д. 49, оф. 57/17

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Михайлов и К"
	г. Железногорск

ул. Южная д. 38и

	30.
	Индивидуальный предприниматель Пушкарева Елена Александровна
	г. Железногорск

	31.
	Индивидуальный предприниматель Николаенко Алексей Александрович
	г. Железногорск

	32.
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Очаг"
	г. Железногорск

пр. Курчатова д. 46 кв. 69

	33.
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация Первомайский ЖЭК-7
	г. Железногорск

ул. Поселковая д. 50 пом. 1

	34.
	Общество с ограниченной ответственностью "Аквариум"
	г. Железногорск

ул. Ленина д. 42 пом. 1

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация ЖЭК-26
	г. Железногорск

ул. Чапаева д. 6 пом. 17

	36.
	Общество с ограниченной ответственностью "Металлист"
	г. Железногорск

ул. Южная д. 41/6

	37.
	Общество с ограниченной ответственностью "Абсолютстрой"
	г. Железногорск

ул. Поселковая, д. 28

	38.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРЭХ ГХК"
	г. Железногорск

ул. Ленина, д. 74б, пом. 45

	39.
	Индивидуальный предприниматель Щерба Рустам Анатольевич
	г. Железногорск

	40.
	Индивидуальный предприниматель Сергеева Алина Владимировна
	г. Железногорск

	41.
	Общество с ограниченной ответственностью "Логист-Транс"
	г. Железногорск

ул. 22 партсъезда д. 5

	42.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРХОЛОД"
	г. Железногорск

ул. Южная, д. 39ю/2

	43.
	Частное профессиональное образовательное учреждение "Автошкола"
	г. Железногорск

ул. Привокзальная д. 25

	44.
	Индивидуальный предприниматель Куплунова Маргарита Константиновна
	г. Железногорск

	45.
	Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОНСТРОЙ"
	г. Железногорск

ул. Первомайская, д. 6

	46.
	Индивидуальный предприниматель Гордеева Оксана Викторовна
	г. Красноярск

ул. 2 Краснофлотская, 5-25

	47.
	Общество с ограниченной ответственностью "Завод Лидер"
	г. Железногорск

ул. Южная, 53а

	48.
	Общество с ограниченной ответственностью "Новэкс"
	г. Железногорск

ул. Советской Армии, 38а

	49.
	Индивидуальный предприниматель Шабанова Вера Владимировна
	г. Железногорск

	50.
	ООО "Маяк"
	г. Железногорск

ул. 60 лет ВЛКСМ, 84б

	51.
	ООО «ТК АЛЬЯНС»
	г. Железногорск

Советской Армии, д. 17, оф. 23

	52.
	ООО «Сивер»
	г. Железногорск

ул. Южная, д. 49

	53.
	Индивидуальный предприниматель Гордеева Галина Иольевна
	г. Железногорск

пр. Ленинградский, д. 6, кв. 126

	54.
	Индивидуальный предприниматель Черняков Сергей Владимирович
	г. Железногорск

ул. Линейная, д. 13

	55.
	ООО "КРАСПАН"
	г. Железногорск

ул. Красноярска, зд. 80б

	56.
	ООО «Аварийно-Диспетчерская служба Железногорск»
	г. Железногорск,

ул. Таежная, д. 69

	57.
	Индивидуальный предприниматель Бойкова Алина Евгеньевна
	г. Железногорск,

ул. Таежная, д. 17, кв. 56

	58.
	Индивидуальный предприниматель Свиридюк Людмила Яковлевна
	г. Железногорск,

ул. Толстого, д. 21 А, кв. 51

	59.
	Общество с ограниченной ответственностью" АЛЬФА ТЕЛЕКОМ"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 17А, кв. 13

	60.
	Общество с ограниченной ответственностью "АНГАРА"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Боровая, д. 3, кв. 48

	61.
	Общество с ограниченной ответственностью "ВЕСНА"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Мира, д. 10, кв. 22

	62.
	Общество с ограниченной ответственностью "ВТОРАЯ ГИЛЬДИЯ"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 14, кв. 48

	63.
	Общество с ограниченной ответственностью "ГАРАНТУЮТ"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 14, кв. 4

	64.
	Общество с ограниченной ответственностью "ГРАНИТ"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Мира, зд. 7

	65.
	Общество с ограниченной ответственностью "ГРАНТ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Мира, зд. 7

	66.
	Общество с ограниченной ответственностью "ДОВГАНЬ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Лесная, д. 15, кв. 61

	67.
	Общество с ограниченной ответственностью "ДРИМБА"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Мира, д. 10, кв. 22

	68.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЗЕЛЕНЬ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Кировская, д. 19, пом. 171

	69.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЗОЛОТОЙ ФИЛИН"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Кировская, д. 13, кв. 1

	70.
	Общество с ограниченной ответственностью "КЛИМАТИКС"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Кировская, д. 8, кв. 2

	71.
	Общество с ограниченной ответственностью "КОММУНАЛЬНАЯ СВЯЗЬ"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 27б

	72.
	Общество с ограниченной ответственностью "КОМУНАЛСЕРВИС"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 12, кв. 61

	73.
	Общество с ограниченной ответственностью "КРАСНОЯРСКАЯ ТРАНСПОРТНАЯ СИСТЕМА"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Кировская, д. 11б, кв. 2

	74.
	Общество с ограниченной ответственностью "РАЗВИТИЕ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 19, кв. 12

	75.
	Общество с ограниченной ответственностью "РЕЗЕРВ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Полевая,  ГК 49а, г. 2

	76.
	Общество с ограниченной ответственностью "С НАМИ СТРОЙ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 23, кв. 19

	77.
	Общество с ограниченной ответственностью "СИБИРСКИЙ ПЕЧНИК"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Боровая, д. 15, кв. 19

	78.
	Общество с ограниченной ответственностью "СПОРТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Кировская, д. 19, кв. 98

	79.
	Общество с ограниченной ответственностью "ФЕДЯ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Лесная, д. 56, кв. 61

	80.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЧЕГЕТ"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Мира, д. 13

	81.
	Общество с ограниченной ответственностьюСМК  "ЛЕГИОН"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 19, кв. 9

	82.
	Общество с ограниченной ответственностью  "ФАРАОН"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Лесная, д. 14, пом. 67

	83.
	Общество с ограниченной ответственностью "СВЕТЛАНА+"

	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Строительная, д. 17а, кв. 13

	84.
	Общество с ограниченной ответственностью "СОДРУЖЕСТВО"
	ЗАТО Железногорск

п. Подгорный

ул. Боровая, д. 3а, кв. 28

	85.
	Сельскохозяйственный потребительский смешанный кооператив "СИБИРСКИЕ ОВОЩИ"
	ЗАТО Железногорск

д. Шивера

ул. Новая, д. 1/1

	86.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПЕРВАЯ СИБИРСКАЯ ОВОЩНАЯ КОМПАНИЯ"
	ЗАТО Железногорск

д. Шивера

ул. Новая, д. 1/1

	87.
	Крестьянское (фермерское) хозяйство "ИВАНОВ"
	ЗАТО Железногорск

д. Шивера

ул. Солнечная, д. 27, кв. 2

	88.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЧЕМАЛ"
	ЗАТО Железногорск

п. Додоново

ул. Речная, д. 51

	89.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОФЕРМА"
	ЗАТО Железногорск

п. Додоново

ул. Полевая, соор. 51

	90.
	Общество с ограниченной ответственностью "ДИВ"
	ЗАТО Железногорск

п. Додоново

ул. Новоселов, д. 2б

	91.
	Общество с ограниченной ответственностью "КРАЕВАЯ ЗЕМЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
	ЗАТО Железногорск

п. Новый Путь

ул. Майская, д. 29б

	92.
	Общество с ограниченной ответственностью "СИБИРЬЭНЕРГОСТРОЙ"
	ЗАТО Железногорск

п. Новый Путь

ул. Майская, д. 31а

	93.
	Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦИЗОЛЯЦИЯ"
	ЗАТО Железногорск

п. Новый Путь

ул. Дружбы, д. 1а

	94.
	Общество с ограниченной ответственностью "ДЕВОРА"

	ЗАТО Железногорск

п. Тартат

ул. Вокзальная, д. 10, пом. 25 (оф. 1)

	95.
	Общество с ограниченной ответственностью "НОВАМЕТАЛЛ"

	ЗАТО Железногорск

п. Тартат

ул. Вокзальная, д. 11, кв. 4

	96.
	Общество с ограниченной ответственностью "СК-КРАФТ"

	ЗАТО Железногорск

п. Тартат

ул. Береговая, д. 67в

	97.
	Общество с ограниченной ответственностью "СТИЛЬ И ДЕКОР"
	ЗАТО Железногорск

п. Тартат

ул. Западная, д. 18

	98.
	Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН ПЛЮС"

	ЗАТО Железногорск

п. Тартат

ул. Береговая, д. 26а

	99.
	Общество с ограниченной ответственностью "КОМБИНАТ БЛАГОУСТРОЙСТВА"
	г. Железногорск

ул. Советской Армии, 32 "а"

	100.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ"
	г. Железногорск

ул. Толстого, 4

	101.
	ООО «Железногорский молочный завод»
	г. Железногорск, ул. Южная, д. 45К, помещение 1, офис. 1